

**TOIMINTAKERTOMUS  
2020**



**Tampereen Pyrintö ry.**

## Sisällysluettelo

### TOIMINTAKERTOMUS 2020

#### Sisällysluettelo

1. Katsaus edellisvuoteen, yleistä
- 1.2 Tapahtumat
- 1.3 Varsinainen toiminta, lajijaostojen ulkopuolinen
2. Meidän Pyrintö – jaostojen välinen yhteistyö
3. Olosuhteet
4. Vastuullinen ja vaikuttava toimija
5. Lopuksi
6. Liitteet
  - 6.1 Hallitus
  - 6.2 Seuran kevät- ja syyskokous
  - 6.3 Tilintarkastaja
  - 6.4 Jäsenmäärät ja jaostojen tunnusluvut  
    Jäsenmäärän kehitys: 1996-2020
7. Edustukset urheilu- ja ym.järjestöissä
8. Seuran toimisto ja seuran työntekijät
9. Pyrintöläinen-lehti ja muu tiedotustoiminta
10. Keilajaosto
11. Liikuntaleikkikoulu
12. Mäkitoiminta
13. Huomionosoitukset ja palkitsemiset
14. In Memoriam
15. Seuran parhaat urheilijat 2020
16. Seuran kunniajäsenet 31.12.2020 (elossa olevat)
17. Vuoden 2020 merkittävimmät tapahtumat

## 1. Katsaus edellisvuoteen, yleistä

Tampereen Pyrinnön 125. toimintavuosi sujui sovituilla askelmerkeillä maaliskuulle, mutta sen jälkeen asiat kulkivat vähiten toivottuun suuntaan. Korona-epidemia rajoitti toimintaamme tavalla, jollaisen kansakuntamme oli kokenut viimeksi 80 vuotta sitten.

Vuosi 2020 oli alinomaista tapahtumien perumisia, siirtoja, etäharjoitteluja. Liian monet rutiinitkin oli mietittävä uuteen kuosiin. Pyrintö kuten monet muut seurat ottivat suositukset vakavasti, vastuullisuus ja turvallisuus olivat päärooleissa.

Eniten seuramme lajeista kärsi koripalloilu, sillä harjoitussalit pantiin kiinni heti maaliskuulla. Alkusyksystä seuratoiminta oli hetken vanhoilla raitilla, mutta takapakkia tuli sitten joulukuun alussa. Epidemian toinen vaihe sulki toistamiseen liikuntatilat.

Toki mutkatonta ei ollut cheerleading-jaostollakaan. Harjoittelua pienryhmissä oli korvike, muttei pidempään se ei vastaa tarkoitusta. Samalla harastajamäärät putosivat lähes neljänneksellä.

Ulkolajit suunnistus, hiihto ja yleisurheilu kärsivät poikkeustilasta ehkä vähemmän. Harjoitukset pyörivät ja kilpailutoiminnat saatiin hoidetuksi muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta kohtuudella.

Kilpailujen peruutukset näkyvät myös jaostojen taloudessa. Erityisen raskaasti tämä koki cheerleading-jaosto, joka on kevät- ja joulunäytöksissään onnistunut aiempina vuosina erinomaisesti. Joulunäytös pidettiin nyt virtuaalisena. Tästä saatiin hyvä palaute.

Suunnistusvuosi oli massaviestien osalta pysähtyneessä tilassa. Myös Pyrinnön Grano-suunnistus supistui kolmesta yhden päivän mittaiseksi.

Iltarasteja järjestettiin huomioiden turvallisuusohjeet.

Miesten Korisliiga sai keskeyttämistuomion maaliskuun puolella välissä. Syksyllä uusi kausi aloitettiin ”varoiksi” vasta lokakuun lopulla. Valitettavasti sarja jäi tauolle joulukuun 2. päivä.

Sitkeän taistelun jälkeen saimme luvan järjestää yleisurheilun Ruotsi-ottelun. Turvallisuussuunnitelma oli erinomainen, sille antoivat kiitosmaininnan mm. paikallinen tartuntatautilääkäri ja jopa THL:n johtohenkilö.

Yleisurheilujaosto järjesti ensin helmikuulla naisten ja miesten SM-hallit ja pari viikkoa siitä Tampere Junior Indoor Gamesit, johon osallistui 1700 10 -17-vuotiasta kilpailijaa. Neljä päivää myöhemmin pantiin halli ja koko Suomi säppiin.

Vuodesta 1988 järjestetty Delfin Basket Tournament pidettiin heinä-elokuun vaihteessa. Joukkueita oli edellisvuoteen verrattuna seitsemisenkymmentä vähemmän eli 180. Joukkueet olivat tyytyväisiä, kun perinteinen koristapahtuma saatiin järjestetyksi.

Huolimatta monista takaiskuista vuosi ei talouden osalta ollut katastrofi. Kun vuoden 2019 tilikauden tappio oli 170000 euroa, nyt ”voitto” oli hie-  
man alle 40000 euroa.

Tuotot vähenivät reippaasti, mutta erityisesti jaostojen tiukan talouskurin ansiosta kuluistakin saatiin huomattavia säästöjä.

Toimintavuoden yksi suuri murhe oli vesivahinko toimistotiloissa. Remontti venyi tammikuun lopulta toukokuulle. Seura osti lattiaan laminaatin,  
joka osin asennettiin talkoilla. Muista kuluista (n. 30000 euroa) neuvoteltiin syksyllä, mutta lopullisesta vastuunottajasta ei päästy ratkaisuun.

## **1.1. Urheilumenestys**

Huolimatta urheilun kannaltakin repaleisesta vuodesta peräti 100 pyrintöläistä sai SM-mitalin toimintavuonna. Lähes 50 mitalia edellisvuotta vä-  
hemmän selittää mm. koripalloilun juniorisarjojen lopetus ennen mitalipelejä.

Tietysti Tokion olympiakisojen siirto vuodella eteenpäin oli suuri pettymys. Reetta Hurskeella oli jo Olympiaraja, kaukana eivät olleet Ella Junnila  
ja Maria Huntingtonkaan.

Myös yleisurheilun EM-kilpailut, suunnistuksen arvokisat, suurviestit Tiomila ja Jukola ja monet muut tapahtumat jäivät pitämättä.

Maria Huntington otti kultaa Kalevan kisojen seitsenottelussa, 17-vuotias Saga Vanninen varmisti kaksoisvoiton Pyrinnölle. Ja kolmoisvoittokaan ei  
ollut kaukana, mutta Miia Sillman loukkasi jalkaansa ottelun korkeushypyssä ja keskeytti viiden lajin jälkeen.

Miesten korkeushypyssä Pyrinnön nuoret olivat hienosti esillä. Daniel Kosonen floppasi 217. Yhdestä pudotuksesta jäi kiinni Suomen mestaruus.  
Hopea oli kuitenkin kelpo saavutus. kun toinen Jouko Kilven valmennettava Ville Eikkula sijoittui kisan neljänneksi.

Reetta Hurskeen kausi alkoi lupaavasti, mutta loppukesä oli pienoinen pettymys. Pienet vaivat sotkivat myös Ella Junnilan kesää. Kauden kärki 190  
ylittyi heinäkuulla, muttei voinut hypätä Kalevan kisoissa.

Urho Kujanpää palasi pahan tapaturman jälkeen hyppykuntoon ja voitti seipään kultaa SM-halleissa kotihallissaan.

Kalevan maljan voitti selvästi Jyväskylän Kenttärheilijat. Pyrintö sijoittui hienosti kakkoseksi. Pyrintö oli yleisurheilun valtakunnan kakkonen  
myös Seuraliigassa ja nuorisotoimintakilpailussa.

Pyrintö oli edelleen Suomen paras suunnistusseura. SM-mitaleita tuli kymmeniä. Aleks Niemi oli koko kesän erinomaisessa kunnossa. Sitä todistaa  
Niemen parantunut vauhti juoksuradalla. SM-sprintin mestaruus ei ollut yllätys.

Elias Kuukka, toinen kova pyrintoläinen, suunnisti kultaa niin SM-yössä kuin SM-keskimatkalla.

Venla Harju oli vakuuttava SM-keskimatkalla, tuloksena ties monesko SM-kulta.

Pyrinnön vuoden kruunasi miesten SM-viestivoitto kvartetilla Elias Kuukka, Anton Kuukka, Severi Kymäläinen, Aleks Niemi.

Pyöräsuunnistajamme ovat kohina nousseet Suomen eliittiin. Kaarina Nurminen voitti naisten Suomen mestaruuden. Nuorten sarjoissa parhaiten

nousi esille D17 sarjan Silja Yli-Hietanen voittaen neljä SM-kultaa.

Pyrinnön painonnosto on edelleen vahva laji. Jutta Selin, Suvi Helin, Tommi Suomalainen ja Lauri Tuovinen nousivat kukin korkeimmalla korokkeelle SM-kilpailuissa. Menestyksekkään vuoden päätöskilpailussa seurajoukkueiden SM-kilpailussa kuuden pyrintöläisnostajan kaulaan pujotettiin pronssimitalit.

Hiihto palasi mitalikantaan, kun Amanda Saari taisteli pronssia N20 SM-sprintissä.

Korona keskeytti kevään koripallosarjat. Naisten 1.divisioonassa Pyrintö oli ennen pudotuspelejä sarjakärkenä. Pudotuspelit jäivät pelaamatta, mutta joukkue oli oikeutettu hakemaan paikkaan naisten Korisliigaan. Syksystä 2020 startannut liiga oli vielä syyskauden Pyrinnön naisille liikaa. Syyskausi menttiin ilman voittoa.

Koronan keskeyttäessä miesten Korisliiga oli joukkueen sijoitus 5. Muutama runkosarjan ottelu jäi pelaamatta. Pudotuspelimenestys jäi arvoituksiksi. Syksy 2020 alkoi miesten Korisliigassa pirteästi. Joukkue kuului loppuvuoden TOP 4 eliittiin.

Korisliigan pelaajat lähtivät kauden pysähtymisen jälkeen hienosti talkoisiin. Täysimääräiset palkat pystyttiin maksamaan Aamulehden kauppakuljetuksen sekä aktiivisen varainhankinnan ansiosta. Aamulehden ja S-ryhmän toteuttaman ikäihmisten kauppakuljetuksiin osallistuivat myös naisten edustusjoukkue sekä hiihtojaosto.

## **1.2. Tapahtumat**

Covid-19 peruessa tapahtumia voidaan Pyrinnön suoritusta vuoden 2020 tapahtumatekijänä pitää merkittävänä. Tapahtumajärjestäminen koki uudenlaisia tuulia: suunnitelmat käytettiin tartuntatautilääkärillä, kohtaamiset saatettiin minimiin, kasvomaskit ja käsidesit olivat vuoden jälkimmäisen puoliskon arkipäivää.

Pyrintö sai vuoden aikana paljon kiitosta turvallisesta ja vastuullisesta toiminnasta. Live-tapahtumia haluttiin pitää käynnissä ja osa tapahtumista vietiin läpi virtuaalisesti. Ruotsi-ottelun järjestäminen Covid-19 vuoden aikana on tempaus, mikä jäi ihmisten mieleen.

Yleisurheilu onnistui täydellisesti hallikauden tapahtumissa. Aikuisten SM-hallit televisioitiin YLE:n kanavilla helmikuun puolessa välissä ja perinteinen nuorisotapahtuma Tampere Junior Indoor Games järjestettiin perinteisesti viikon 10 viikonloppuna. Tapahtuma keräsi yli 1700 osallistujaa. Viikon 11 lopussa koko Suomi laitettiin kiinni.

Kesäkuun alusta lähtien livetapahtumat palasivat urheilun arkeen. Kesä – Heinäkuussa järjestettiin useita yleisurheilukilpailuja, viranomaisohjeita noudattaen. Iloinen lisä oli heinäkuun lopulla televisioidut Yleisurheilun teemakisat, joista YLE näytti pätkän kahtena arki-iltana.

Tampereen Seudun Osuuspankin sponsoroimia HIPPO-kisoja pidettiin kahdeksat. Kilpailut oli porrastettu väkimäärän suhteen normaalia pienempiin kisoihin. Osanottomaksuja ei peritty ja perinteisesti kaikki osallistuja palkittiin TSOP:n tuotteilla.

Pyrintö järjesti alakoululaisten yleisurheilukilpailut Ratinassa. 3-6- luokkalaisille tarkoitettuihin kilpailuihin osallistui yli 1300 lasta.

Grano Games sprintti järjestettiin Kaakinmaalla. Eliittisarjoilla oli karanteeni Koulukadulla ja yleisörasti kisakeskuksena toimineen Wivi Lönnin koulun takana. Grano Gamesien osallistujamäärä oli hieman yli 700 ja 100 vapaaehtoista.

Pyöräsuunnistuksen SM-kilpailujen järjestäminen onnistui juhannuksena suunnitellussa aikataulussa ja vallitsevien koronaohjeiden puitteissa. Pyöräsuunnistuksen SM-sprintti ajettiin lauantaina 20.6. ja pitkä matka sunnuntaina 21.6. Kaupissa. Kilpailukeskus oli pesäpallostadionilla. Kummassakin kilpailussa oli n. 230 osallistujaa ja toimitsijoita 25.

XXV Mikonpäivän sprinttisuunnistus järjestettiin su 27.9.2020 Sairaalanmäen-lidesrannan alueella. Kisan yhteydessä järjestettiin myös Häme – Satakunta – Varsinais-Suomi -alueottelu ja Hämeen Am-sprintti. Osanottajia oli normaalia selvästi vähemmän eli vähän yli 500 ja toimitsijoita noin 60.

Oravapolun järjestämiä Street-O -katusuunnistuksia järjestettiin vuoden vaihteen molemmin puolin joka toinen viikko. Aamulehden Morossa julkaistiin koronavirikkeeksi Street-O -ratoja. Street-O -kartoja annettiin myös muiden TP:n jaostojen sekä koulujen käyttöön.

Tampereen Iltarastit järjestettiin kevään ja kesän ajan omatoimisina ja syyskaudella hybridimallilla eli maanantaisin normaalit Iltarastit ja viikon ajan rastit olivat vapaasti kierrettävissä ja kartoja sai ostaa sekä netistä että Suunnistajan kaupasta. Järjestelyistä vastaa vuoroviikoin, KOOVEE, Pyrintö, Epilän Esa ja Kangasalan SK.

Koripalloilujaosto järjestää normaalisti noin 600-700 sarjapeliä vuodessa. Miesten korisliigan otteluissa talkoilee vakiporukan lisäksi normaalisti yksi joukkue. Syksystä 2020 lähtien talkoojoukkueita oli kaksi, koska korona pakotti tekemään halliin kaksi omaa lohkoa. Vastuuhenkilönä toimii Saila Asumaniemi.

Syksystä 2020 talkoonimeämiset tulivat myös naisten Korisliigaan. Yhdyshenkilönä näissä toimi Ami Seppälä.

Delfin Basket Tournament järjestettiin yhdessä Raholan Pyrkivän kanssa jo 33.kerran.

Joukkueita oli edelleen hyvin eli lähes 180. Turnauksen johtaja oli Saila Asumaniemi ja pääsihteeri Elisa Hakanen. Apuna turnausjärjestelyissä vaikutti Mira Koskela. Tuotto pysyi budjetoidussa.

Koulujenväliset hiihdot pidettiin hiihtoloman jälkeen maaliskuussa. Hiihtäjiä oli n. 250.

Hämeen viestipäivä järjestettiin maaliskuun 8.päivä Kaupissa. Osallistujia oli 200 ja vapaaehtoisia 25.

Cheerleading-jaoston kevät- ja talvinäytöksillä on ollut merkittävä taloudellinen vaikutus. Talouden lisäksi näytökset ovat koonneet koko jaoston väen yhteen. Yhteisöllisyyttä lisänneet live-tapahtumat jäivät koronan vuoksi järjestämättä. Molemmat näytökset toteutettiin virtuaalisesti.

Painonnostojaosto järjesti perinteiset tempauksen ja työnnön SM-kilpailut heinäkuussa Rönin lavalla.

Koko seuran yhteisvastuullisesti järjestettiin kymmenen kerran Tampere Juoksee - tapahtuman. Lähtö oli Keskustorilta ja maali Laukonsillan eteläpäässä. Ilmoittautuneita oli selvästi edellisvuosia vähemmän. Tapahtuma järjestettiin yhdessä Event Consulting Turku Oy:n kanssa. Juoksun tuotto oli kuitenkin n. 8.000 euroa (ns. normaalina vuosina 10 000 euroa).

Jaostot vastasivat totutusti huoltopisteistä sekä liikenteenohjauksesta yhdessä Kunto-Pirkkojen kanssa. Kilpailunjohtajana toimi Pasi Rajala. Reitin merkkauksesta vastasivat Kalevi Lammi, Tapio Lindroos ja Mikko Lammi.

Likkojen lenkillä talkoilivat naisten koripallon edustusjoukkue Taina Hurmeen johdolla. Reittimerkkauksista vastasivat reittimestari Jyrki Vuoremaa ja Jarmo Hakanen.

### **Merkittäviä vuosittaisia tapahtumia jäi koronan vuoksi pitämättä:**

Cheerleading kevätnäytös

Koululaisten Hese-kisat (piirikisa sekä valtakunnan finaali)

Grano Games supistui lyhyemmäksi

Aamulehden viestikarnevaalit

RUN-fest juoksutapahtuma

FIS-hiihdot joulukuussa

Cheerleading talvinäytös

Seuran yhteiset joululaulut

Seuran joulujuhla ja palkitsemistilaisuus

### **1.3 Varsinainen toiminta, lajijaostojen ulkopuolinen**

Jaostot ovat laatineet yksityiskohtaisemmat toimintakertomukset, jotka säilytetään tämän kertomuksen liitteenä tilinpäätösmapissa.

Mäkivaliokunta hoiti edelleen kaupungin liikuntapalvelujen kanssa tehdyn sopimuksen perusteella Hervannan hyppyrimäkeä. Mäen alastulorinteen suunniteltu muovitus siirtyi seuraavalle vuodelle. Mäkivaliokunnan vastuuhenkilönä jatkoi Taisto Tuominen.

Pikaluiistelujaoston toimintaan saatiin virtaa Sorsapuiston tekojääradan valmistuttua syksyllä 2020. Laji nostaa hiljalleen päätään Pyrinnössä.

Keilajaosto on niin itsenäinen, ettei sen olemassaolostakaan juuri hiiskuta.

Naisten kuntovoimistelu jatkuu hieman vähentyneen joukon kesken maanantaisin Juhannuskylän koululla. Varttuneita jumppaajia on parisen kymmentä. Seuran hallinto vastaa ohjaaja- ja salikuluista.

Aikuisikäisten lajikoulujen suosio on vain kasvanut. Motivoituneiden lajivalmentajien koulutukseen on osallistunut yli 700 aikuiskoululaista.

Seuralla verohallinnolta ennakko-ohjaus, jonka mukaan seuraan kuulumattomien seuran ohjelmassa olevien lajien lajiohjaus on verovapaata toimintaa.

Seura oli mukana rekisteröimättömässä elinkeinoyhtymässä, johon kuuluvat lisäksi Ilves ry ja Tampereen Pallo-Veikot ry. Yhtymä harjoittaa kahvila-toimintaa Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksen sisääntuloaulassa, sijaitsevassa kahvilatilassa. Toiminta-aika on 1.12. – 31.3.2020, mutta valitettavasti korona keskeytti toiminnan maaliskuun puolella välissä. Myynnistä jäi seuralle noin 15 000 euroa. Kahvilatoiminta on alvillista, mutta Pyrintö on saanut tähän verohuojennuksen.

Yhtymän rahastonhoitajana on toiminut 1.12.2014 alkaen Jarmo Hakanen.

Yhtymän hallitus ei kokoontunut kertaakaan toimintavuoden aikana.

Seuran vastuulla oli edelleen Suolijärven ja Peltolammin uimarantakoppien avantouimareita palveleva avainten jako sekä koppien siisteys. Heikki Järvelin oli Suolijärven ja Sylvia Evilä Peltolammin vastuuhenkilö. Korona pysäytti avantouintitoiminnan maaliskuun puolella välissä. Syksy 2020 pystyttiin toteuttamaan normaalisti.

Taloudellisesti ao. toiminta ei ole merkittävä, mutta se on enemmänkin yhteiskuntavastuullista ja seuran imagoa parantavaa toimintaa.

Pyrintön kioski (os. Lempääläntie 15) on vuokrattu Ravinder Singille, jonka kanssa tehtyä vuokrasopimusta jatkettiin vuoteen 2024. Kuukausivuokra on 800 euroa. Korona kevään johdosta vuokralaiselle annettiin kolmen kuukauden hyvitys vuokrasta. Kesäkuun alusta vuoden loppuun vuokralaiselle myönnettiin 50% alennus: 800 eurosta 400 euroon. Kaupunki antoi Pyrintölle neljän kuukauden vuokrahyvityksen. Näin ollen tonttivuokra kaupungille oli vuoden 2020 aikana 2200 euroa. Kiinteistövero oli 100 euroa vuodessa.

Seuran kesäleiri pidettiin edellisvuosien tapaan ns. päiväleirinä kesäkuun alussa Pyynikin palloiluhallissa ja sen ympäristössä. Leirille osallistui 44 lasta, ikäjakautuma 8-11v. Ohjaajiksi palkattiin kuusi pyrintöläisnuorta. Leirin vastuuvetäjät olivat Patrik Harsu ja Olivia Ben Khalifa.

Juhlavuoden valmistelut aloitettiin vuoden 2020 puolella. Pyrintö 125v. juhlavuoden ilmeen suunnitteli Joonas Cavén. Opetus- ja kulttuuriministeriön ansiomerkkejä haettiin 77 pyrintöläiselle. Ansiomerkkitoimikunnassa vaikuttivat: Heikki Järvelin, Ilkka Vilonen, Jarmo Hakanen ja Elisa Hakanen.

Seuran perinteistä palkitsemistilaisuutta ei joulukuussa 2020 pidetty. Väliin jäivät myös vuonna 2019 alkanut perinne tukisäätiön organisoimasta yhteisistä joululauluista.



## 2. Meidän Pyrintö – jaostojen välinen yhteistyö

Tavoite 2020	Toimenpide	Mittaaminen	Toteuma
<b>Lasten monipuolinen liikkuminen</b>	Seuran kesäleiri	Nuorten kesäleirille vähintään 60 maksanutta	Onnistuttiin järjestämään, osallistujia 44
<b>Teemakoulutus</b>	Yhdessä valittava aihe harrastajien vanhemmille, valmentajille ja urheilijoille.	Osallistujia yhteensä 100-150 henkeä, edustus jokaisesta jaostosta Kaksi koulutusta / vuosi	Jaostot osallistuivat yhteiskoordinoiden HLU:n ohjaajakoulutukseen. Oma yhteistä koulutusta ei järjestetty.
<b>Urheilijan kaksoisura</b>	Yhteinen infotilaisuus opiskelumahdollisuuksista, CV:n teko	Osallistujia 50-100 henkeä, edustus jokaisesta jaostosta	Koulutus ei toteutunut.
<b>Yleisseuran harrastusmahdollisuuksista viestiminen</b>	Yhteinen markkinointi Suunniteltu yhteinen varustekirppis jäi toteuttamatta.	Yhteispisteet erilaisissa tapahtumissa	Hyviä yhteismarkkinoinnin tempauksia ollut.
<b>Monipuolinen aikuisten harrastaminen</b>	Sisäinen markkinointi aikuisurheilijoille, tuntuva alennus jo toiminnassa mukana olville	Liikettä tapahtuu jaostojen välillä	Toteutuma ollut lähinnä yksittäisissä tapauksissa
<b>Fysiikkavalmennus, ristiin harrastaminen</b>	Hyödynnetään jaostojen valmennusosaamista, tarjotaan mahdollisuutta harrastaa seuran muita lajeja	Tunnetaan jaostojen valmennusvastavat, pidetään yhteyttä ja saadaan junioreista monipuolisia harrastajia seuran sisällä	Eryityisesti koripallo ja yleisurheilu tekivät nuoremmissa yhteistyötä.
<b>Meidän Pyrintö-Hallinto</b>			
<b>125. juhlavuosi</b>	Valmistautumiset juhlavuoteen	OKM:n merkit, juhlavuoden logo, 125 näyttely & juhlat	Juhlavuoden ilme suunniteltiin, 77 kpl OKM-merkkejä haettiin
<b>Yhteisön kasvattaminen</b>	Jäsenmäärän kasvu	Parin vuoden sisällä 3000 maksavaa jäsentä sisältäen mukana olevat toimijat (valmentajat, joukkueenjohtajat)	Jäsenmäärä laski edellisvuodesta. Koronavirus vaikeutti erityisesti joukkuelajeja ja niinpä suurin yksittäinen lasku maksavien jäsenten määrässä näkyi Cheerleading-jaoston kohdalla

<b>Parasta paikan päällä - tapahtumatiedotus</b>	Selkeä tapahtumakalenteri seuran etusivulle, isot tapahtumat seuran FB-sivuilla	Kalenterista löytyy kaikki seuran tapahtumat ja jaostot vastaavat omien tapahtumien päivityksestä. Omista tapahtumista FB-nostoja	Isot tapahtumat olivat vähäisiä. Lajien some-kana-issa nostettiin toisten lajien onnistumisia valitettavan vähän.
<b>Palkitsemisjärjestelmä</b>	Päivitetty palkitsemisjärjestelmä sekä toimihenkilömerkit jaostoilla käytössä	Toimihenkilömerkkejä on myönnetty jokaisessa jaostossa ja niiden saajat on nähtävillä nettisivuilla	Toimihenkilömerkit eivät ole toistaiseksi ottaneet tuulta purjeisiin.
<b>Seuratuotteet</b>	Yhteiset valikoimat ovat jaostojen tiedossa, tuotteet ovat helposti saatavissa	Yhteisiä seuratuotteita ostetaan yli jaostorajojen ja Lielahden Intersportin seuraseinää osataan hyödyntää.	Intersport Lielahden seuraseinä on löytänyt ostajia.
<b>Tunnettavuus</b>	Pyrintö – ilmettä lajipaikoilla	Pyrintö-näkyvyyttä Ratinassa, Pirkkahallissa, Pyynikillä, Kaupissa, PCT Hallilla	Pääsivun päivitys saisi olla aktiivisempaa niin jaostojen kuin toimiston taholta. Parhaiten Pyrintö näkyy Pirkkahallissa, PCT-hallilla ja Pyynikillä
<b>Pyrintö – historiaa</b>	J. Hakasen turinat urheiluihmisille kerran kuussa	Vanhat pyrintöläiset löytävät tiensä tarinoiden äärelle	Vuoden alussa toimiston vesivahinko ja sen jälkeen Koronavirus estivät turinoiden järjestämisen. Kaksi tarinatapahtuma kohdennetulle joukolle saatiin järjestettyä Ratinan kirjastossa.

### 3. Olosuhteet

<b>3.1. Päätaavoite</b>	<b>Toimenpiteet</b>	<b>Mittaaminen</b>	<b>Toteuma</b>
<b>Liikuntapaikkojen rakentaminen /korjaaminen</b>	Oikeiden pöytien löytäminen	Suora yhteys kaupungin hallitukseen ja valtuustoon	Lipan kanssa yhteistyö sujuu. Päätäjien pöytiä löydettiin. Vaikuttajia kutsuttiin yleisurheilun SM-halleihin sekä Ruotsi-otteluun. Pyrintö on ollut mukana Hakametsä Sport Campuksen suunnittelukilpailutuksessa.
<b>Uutta harjoitustilaa</b>	Yleisurheilijoille ympärivuotinen halli	Yleisurheiluhalli valmis 2021	Korona kuritti – hallin suunnittelu siirtyi
<b>Oma harjoitustila</b>	Oman hallin suunnittelu	Suunnitteluvaihe valmis	Suunnittelu ei alkanut
<b>Harrastamisen edullisuus</b>	Käyttömaksujen alentaminen	Tapaaminen kaupungin kanssa	Tapaamista ei järjestetty

<b>Pyynikin säilyminen</b>	Edustuskoripallon koti jatkossakin Pyynikki	Selvät päätökset Pyynikin suhteen	Palloiluhallin remontti varmistui – kontaktihenkilöt selvillä
<b>Olosuhteiden turvaaminen kaikille</b>	Nähdään olosuhdetarve kokonaisuutena	Sisäinen vuoropuhelu jaostojen olosuhdetarpeista	Vuoroja käytetty ”ristiin”. Enemmän voisi käydä vuoropuhelua

#### 4. Vastuullinen ja vaikuttava toimija

<b>4.1 Päätaivoite</b>	<b>Toimenpiteet</b>	<b>Mittaaminen</b>	<b>Toteuma</b>
<b>Yhteiset tavarat</b>	Mietitään yhteisiä, kaikille tärkeitä, tavaroita tapahtumajärjestämiseen	Seuralta löytyy yhteinen varastotila joka jaostojen käytettävissä	Seuralle löytyi uusi varastotila, joka saatiin käyttöön joulukuussa. Lisäksi Pyynikiltä löytyy paljon yhteistä tavaraa.
<b>Lajittelu tapahtumisissa</b>	Tunnistetaan jätteen määrät ja laadut	Tapahtumissa kierrätyspisteitä	Tämä ei edennyt. Toki koronan myötä vastuullinen tapahtumajärjestäminen (mm. turhat julkaisut) otti edistysaskelia.
<b>Yhteiskuntavastuu</b>	Joulumieltä vähävaraisille, kierrätä kampeesi	Onnistunut joulupuukeräys – joulu-pakettikampanja, jaostojen yhteinen kirpputoritapahtuma, aktiivinen kierrättäminen fb-kirppareilla	Joulupuukeräys saatiin toteutettua pienimuotoisesti, yhteinen kirpputoritapahtuma jouduttiin perumaan, toimiston remontin ja sisustamisen yhteydessä onnistuttiin aktiivisessa tavaran liikutamisessa
<b>Yhteisöllisyys</b>	Yhteinen joulunavaus	Pyrintöläisten ja Pyrinnön mielisten yhteinen joululaulutilaisuus	Ei pystytty järjestämään koronavirustilanteen vuoksi
<b>Harrastamisen kustannukset</b>	Kaikille mahdollisuus – rahaston aktivointi, kausimaksujen kulujen kohtuullisena pitäminen	Rahastoon lisää rahoittajia Valmennusmaksut eivät nouse	Koronavuoden aikana onnistuttiin pitämään harrastamisen maksut kohtuullisina.
<b>Hyvinvoiva yhteisö</b>	Pyrinnössä on hyvinvoiva työyhteisö	Työyhteisön hyvinvointikysely	Työyhteisössä paljon etätöitä, henkilöstön aamupaloja päästiin jatkamaan vasta vuoden lopulla

<b>Valtakunnan vaikut-taminen</b>	Ääni kuuluviin valtakunnan tasolla	Edustus jokaisen seuran lajin liittotason luottamustehtävissä	Edustusta löytyy usean lajiliiton ja urheilujärjestöjen valtakunnan luottamustehtävistä
<b>Alueellinen vaikutta-minen</b>	Ääni kuuluviin alueetasolla	Edustus HLU:n hallituksessa, seuraparlamentissa sekä lajien piiri/aluehallituksissa	Puheenjohtajuus seuraparlamentissa, ääni HLU:n hallituksessa. Lajien piiri/aluehallitukset hyvin hallussa.

## 5. Lopuksi

Eriskummallinen koronavuosi 2020 on selätetty. Varmasti jokainen urheiluseura otti kuluneen vuoden aikana iskuja ja toiminta pysähtyi jopa hetkelisesti.

Pyrintö selvisi kuitenkin vuodesta vähintään kohtuullisesti. Vastuullinen ja turvallinen toiminta, hyvä yhteishenki ja ennen kaikkea yhdessä tekemisen halu mahdollistivat arjen jatkumisen. Seuratoimijoissa löytyy paljon innovointia mikä kantoi läpi vuoden.

Yhteistyö Tampereen kaupungin sekä seuramme eri lajien lajiliittojen kanssa on hyvällä mallilla. Olemme monessa esimerkillinen toimija ja meidän yhteiskuntasuhteemme kestävät vertailun suurissakin joukoissa. Pyrintö näkyy ja kuuluu monella sektorilla.

Varsinaisessa toiminnassa jaostot voisivat tehdä edelleen enemmän yhteistyötä. Isossa yleisseurassa on myös ammatillisesti sellaista voimaa mistä yhden lajin erikoisseura voi vain unelmoida. Tämä toivottavasti syvenee tulevaisuudessa.

Pyrinnön rengas P-logoa vietiin edelleen laajemman ihmisjoukon tietoon, mutta jatkossakin Pyrintö brändiä, #munseura-ajattelua, voisi levittää vieläkin voimakkaammin.

Kaiken kaikkiaan Tampereen Pyrintö on varmasti yksi Suomen parhaiten toimivista yleisseuroista. Jatkakaamme siis vankkaa toimintaamme jatkossakin!

Tämä asiakirja on tarkoitettu Tampereen Pyrintö ry:n jäsenille, eikä sen käyttöä suositella muissa yhteyksissä. Tässä asiakirjassa käsitellyt toimenpiteet on tehty toimintavuoden 2020 aikana.

## 6. Liitteet

### 6.1 Hallitus

Seuran puheenjohtajana toimi Ilkka Vilonen (vuodesta 2007).

Seuran syyskokous 15.12.2020 valitsi kaksivuotiskaudeksi 2021-2023 hallitukseen: Anni Ala-Mettälä, Jarmo Hakanen, Marja Joutsen, Katja Karintausta ja Ilpo Rantanen.

Seuran syyskokous 10.12.2019 valitsi kaksivuotiskaudeksi 2020-2022 ja hallitukseen: Saila Asumaniemi, Katri Heilimä, Sami Liponkoski, Tuuli Merikoski, Jussi Nurminen.

Seuran johtoryhmään kuuluivat Ilkka Vilonen (pj.), Saila Asumaniemi (varapj.), Markku Ala-Mettälä (rahastonhoitaja) sekä Jarmo Hakanen (toiminnanjohtaja)

## **6.2 Seuran kevät- ja syyskokous**

Seuran kevätkokous pidettiin 8. kesäkuuta ja syyskokous 15. joulukuuta seuran kokoustiloissa, os. Klingendahl. Kevätkokouksen ja syyskokouksen puheenjohtajana toimi seuran varapuheenjohtaja Saila Asumaniemi.

Kevätkokouksessa hyväksyttiin seuran vuoden 2019 toimintakertomus ja vahvistettiin tilinpäätös. Kokous myönsi tili- ja vastuuvapauden.

Syyskokous hyväksyi seurahallinnon sekä jaostojen toiminta- ja taloussuunnitelmat vuodelle 2021, valitsi seuralle hallitukseen viiden erovuoroisen tilalle jäsenet seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi (2021 – 2023).

## **6.3 Tilintarkastaja**

Syyskokous valitsi tilintarkastajaksi vuodelle 2020 Arto Korven, HT-tilintarkastaja, ja hänelle varahenkilöksi Jarmo Poskiparran, HT-tilintarkastaja.

## 6.4 Jäsenmäärät ja jaostojen tunnusluvut

### Jäsenmäärän kehitys: 1996-2020

<b>Vuosi</b>	<b>Maksavia jäseniä</b>	<b>Vuosi</b>	<b>Maksavia jäseniä</b>
2020	2514		
2019	2685	2007	1359
2018	2674	2006	1379
2017	2344	2005	1374
2016	2123	2004	1280
2015	2042	2003	1085
2014	1860	2002	1185
2013	1779	2001	1186
2012	1769	2000	1212
2011	1620	1999	1030
2010	1612	1998	1096
2009	1549	1996	1199
2008	1479	1996	1199

### Jaostojen maksaneet (2019-2020)

<b>Jaosto</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Cheerleading	686	878
Hiihto	111	99
Koripallo	650	653
Painonnosto	115	121
Suunnistus	375	391
Yleisurheilu	474	432
Muut	15	60

Jäsenmaksu oli 30 euroa kuten 2013 – 2019. Vuodet 2010 – 2012 oli 25 euroa, 2007 – 2009 oli 20 euroa ja 1996 – 2006 100 markkaa/17 euroa). Jäsenmaksuista lähes puolet laskutettiin sähköpostitse. Sähköisiä jäsentiedotteita lähetettiin viisi kertaa. Jäsenmaksun maksaneille postitettiin jäsenkortti ja Pyrintöläinen-lehti.

Jaosto	Lisenssimäärät	SM-mitalit	mj-urheilijat	Valmentajat	Pidetyt tapahtumat
Cheerleading	331	0	0	75	2
Hiihto	50	1	0	12	4
Koripallo	660	0	16	80	320
Mäkyhyppy	20	0	1	4	4
Painonnosto	84	19	0	15	5
Suunnistus	305	37	0	80	10
Yleisurheilu	374	83	9	55	35

## 7. Edustukset urheilu- ja ym.järjestöissä

Pyrinnön tukisäätiö: Saira Asumaniemi, Satu Eskelinen, Jarmo Hakanen, Hannele Hiilloskorpi, Anne-Mari Järvelin, Heikki Järvelin, Pentti Kaivonen, Katja Karintaus, Tanja Komulainen, Juha Laakkonen, Minna Palmi, Jorma Salovaara, Miikka Seppälä, Tuija Schmidt, Olli-Pekka Silfverhuth, Heikki Tiihonen, Ilkka Vilonen, Jyri Vilpo.

Säätiön puheenjohtajana toimi Pentti Kaivonen, varapuheenjohtajana Satu Eskelinen, sihteerinä Heikki Järvelin, rahastonhoitajana Saira Asumaniemi ja asiamiehenä toimi Jarmo Hakanen.

## Edustukset paikallisissa ja maakunnallisissa järjestöissä

Tampereen Urheilun Edistämissäätiön hallitus: Marja Joutsen (varahenkilö Jarmo Hakanen)

Tampereen kaupungin seuraparlamentti, Elisa Hakanen (pj. kaudelle 2020-2022)

SVUL:n Hämeen piiri: Jarmo Hakanen johtokunnan jäsen

SVUL:n Hämeen piiri: Heikki Järvelin kunniapuheenjohtaja

Hämeen Seudun Yleisurheilu ry:n hallitus: Jarmo Hakanen puheenjohtaja, Ria Väisänen jäsen.

Hämeen Seudun Yleisurheilu kilpailutoimikunta: Elisa Hakanen jäsen, Jarmo Hakanen jäsen, Niklas Lieke jäsen

Hämeen Hiihto ry:n johtokunta, Pasi Rajala kilpailuvastaava

Hämeen Suunnistus ry:n hallitus: Mikko Eskola varapuheenjohtaja

Koripalloliiton läntisen alueen aluehallitus: Monika Sola pj., Tiia Nikkilä (varajäsen)

Tampereen urheiluakatemian ohjausryhmä: Elisa Hakanen

Urhean hallitus: Tuuli Merikoski

## Edustukset valtakunnallisissa järjestöissä:

SVUL:n hallitus: Heikki Järvelin, jäsen, Jarmo Hakanen sihteeri  
Urheilijoiden ammattiedistämisseätiön hallituksen puheenjohtaja: Tuuli Merikoski  
Koripalloliiton hallitus: Elisa Hakanen jäsen  
Koripalloliiton aikuisten pääsarjaryhmä: Elisa Hakanen puheenjohtaja  
Korisliigan johtoryhmä: Elisa Hakanen jäsen  
Hiihtoliiton liittovaltuusto: Kari Kalppo, Taisto Tuominen  
kv-tuomari mäkihyppy: Teppo Nieminen  
Suomen Painonnostoliiton johtokunta: Taisto Kuoppala varapj.  
Suomen Painonnostoliiton kilpailutoimikunnan asiantuntijaryhmä: Taisto Kuoppala  
Suunnistusliiton liittohallituksen varajäsen: Mikko Eskola jäsen  
Suunnistusliiton liittovaltuusto: Sami Liponkoski jäsen  
Suunnistusliiton seuratoimintatyöryhmä: Mikko Eskola jäsen, Tero Viljanen jäsen  
Suunnistusliiton huippusuunnistusryhmä: Kari Jussila jäsen  
Suomen Urheiluliiton liittovaltuusto: Jarmo Hakanen puheenjohtaja  
SUEK:n valvontalautakunta: Tuuli Merikoski  
Urheiluliiton kilpailuvaliokunta: Pasi Oksanen jäsen  
Urheiluliiton lääketieteellinen valiokunta: Tanja Komulainen jäsen  
Urheiluliiton valmennusvaliokunta: Hannele Hiilloskorpi jäsen  
Urheiluliiton kansainvälisten asioiden valiokunta: Elisa Hakanen jäsen, Pasi Oksanen jäsen  
HLU:n hallitus: Saira Asumaniemi varapuheenjohtaja

## **8. Seuran toimisto ja seuran työntekijät**

Seuran toimisto on vuodesta 1989 toiminut Klingendahlissa, os. Pyhäjärvenkatu 5 H. Toimistotilan omistaa Tampereen Pyrinnön tukisäätiö. Seura on lisäksi vuokrannut tukisäätiöltä toimiston viereisen huoneiston. Vuokra on yhtä kuin huoneistojen yhtiövastikkeet.

Seura on vuokrannut edelleen 200 euroa/kk. viereisen tilan SVUL:n Hämeen piirin perinnehuoneeksi. Cheerleading jaosto vuokrasi osan toimitilasta helmikuusta 2020 vuoden loppuun. Vuokraksi sovittiin 240 euroa / kk. Seuralla on oikeus käyttää tarvittaessa ko. tilaa.

Toimiston vastuuhenkilönä oli seuran toiminnanjohtaja Jarmo Hakanen.

Henkilökunta/osa- ja päätoimiset:

Elisa Hakanen urheilutoimenjohtaja ja työntekijöiden lähin esimies

Eira Kähtävä toimistopäällikkö

Mira Koskea tapahtumat + markkinointi, oppisopimus (syyskuusta 2020 alkaen)

Jukka Törmä TIP-kahviotoiminta ja mainosmyynti

Anna Sällylä cheerleading-jaoston lajipäällikkö



Annica Sällylä, cheerleading-jaoston valmennuspäällikkö  
Aino Skyttälä cheerleading-jaoston lajivastaava, valmentaja (elokuusta 2020 alkaen)  
Jenni Tuomisto cheerleading-jaoston jaostoassistentti (syyskuuhun 2020 asti)  
Jukka Raja-aho koripallon tiedotus ja valmennus  
Patrik Harsu, lasten koripallotoiminnan koordinointi (kevääseen 2020)  
Artem Khvorost koripallojaoston valmentaja (1.5.2020 alkaen)  
Juri Heinämäki koripallojaoston valmentaja  
Petteri Molenius oppisopimus – valmentaja (syyskuusta 2020 alkaen)  
Sami Toiviainen miesten edustusjoukkueen päävalmentaja (kevääseen 2020)  
Miikka Sopanen miesten edustusjoukkueen päävalmentaja (1.5.2020 alkaen)  
Tero Viljanen suunnistuksen nuoriso- ja jaostovastaava (lokakuussa 2020 alkaen)  
Katariina Virtanen liikuntaleikkikoulun koordinaattori (kevät 2020)  
Halla Lehtola liikuntaleikkikoulun koordinaattori (syksystä 2020 lähtien)  
Santtu Tuviala markkinointi ja tiedotus, Ruotsi-ottelun lipunmyynti (syyskuuhun 2020 asti)  
Anssi Mäkinen yleisurheilun akatemiavalmentaja  
Lauri Hollo yleisurheilun akatemiavalmentaja  
Aleksi Niemi suunnistuksen akatemiavalmentaja (ostopalvelu)  
Elias Kuukka kartat ja tiedotus, apuna EU-projekteissa  
Miesten Korisliigan pelaajat

Toimisto vastasi seuran kirjeenvaihdosta, kirjanpidosta, jäsenrekisterin ylläpidosta, maksuliikenteestä, seuran varustevälityksestä sekä tiedotustoiminnasta.

Toimiston kokoukset olivat ahkerassa käytössä. Niissä pidettiin toimintavuoden aikana edelleen useita kymmeniä kokouksia/koulutustilaisuuksia. Myös Iltarastitoimikunta ja Hämeen Seudun Yleisurheilu ry:n hallitus kokoontuivat ao. tiloissamme.

Toimisto oli korvausta vastaan myös Delfin Basket Tournamentin käytössä.

## **9. Pyrintöläinen-lehti ja muu tiedotustoiminta**

Pyrintöläinen-lehti ilmestyi toimintavuoden aikana neljästi. Jaostojen tiedottajat kirjoittivat aktiivisesti juttuja. Kirjoituspalkkioita ei maksettu ja kuvat saatiin jäsenistöltä korvauksetta seuran käyttöön.

Lehden taittoi Erja Lehto, painatuksen ja postituksen toteutti Eräsalon Kirjapaino Oy.

Vastaavana toimittajana oli Jarmo Hakanen (vuodesta 1988).

Lehti postitettiin kunnia- ja ainaisjäsenille, jäsenmaksun maksaneille sekä lähes sadalle liikelaitokselle ja yhdistykselle. Lehden sivumäärä oli 44

sivua/lehti (Joulu-Pyrintöläinen 52 sivua!) ja painos 2200 – 2400.

Pyrintöön kotisivut todettiin toimiviksi ja niitä päivitettiin kohtuullisen aktiivisesti. Pyrintö on kauttaaltaan sosiaalisessa mediassa valtakunnan eliittä. Erityisesti jaostojen somekanavat ovat laaja-alaisessa käytössä.

Koripalloilun miesten edustusjoukkueen sivut olivat osoitteessa [www.pyrinto.fi](http://www.pyrinto.fi) ja seuran sivujen osoite oli [www.tampereenpyrinto.fi](http://www.tampereenpyrinto.fi)

	<b>Istunnot</b>	<b>Käyttäjät</b>	<b>Sivun katselut</b>	<b>Sivut/istunnot</b>	<b>Istunnon kesk.kesto</b>	<b>Välitön poistuminen%</b>
<b>Etusivu</b>	61208	38557	120463	1,97	0:01:21	65,69
<b>Cheerleading</b>	31517	15751	78910	2,50	0:02:12	52,06
<b>Hiihto</b>	23350	12313	69106	2,96	0:02:32	42,03
<b>Koripallo</b>	53489	27899	137320	2,57	0:01:49	52,30
<b>Mäkyhyppy</b>	2158	1329	4641	2,15	0:01:27	62,65
<b>Painonnosto</b>	5121	3542	12831	2,51	0:01:41	51,83
<b>Suunnistus</b>	149757	35439	384051	2,56	0:02:53	47,31
<b>Yleisurheilu</b>	99950	56312	229924	2,30	0:01:52	57,96

Yleisurheilu teki paperisen kauden päätösjulkaisun.

## **10. Keilajaosto**

Keilajaosto toimi edelleen varsin itsenäisesti.

## **11. Liikuntaleikkikoulu**

Liikuntaleikkikoulu oli suoraan hallinnon valvonnassa. Osanottajilta kerätyillä maksuilla peitettiin ohjaaja-, materiaali- ja harjoitustiloista aiheutuneet kulut.

”Liikkarin” vastuuhenkilöinä toimivat Katarina Virtanen (kevät 2020) sekä Halla Lehtola (syksy 2020)

## **12. Mäkitoiminta**

Mäkitoiminta oli suoraan hallinnon valvonnassa. Toiminnan vastuuhenkilönä oli Taisto Tuominen.

### **13. Huomionosoitukset ja palkitsemiset**

Seuran perinteistä palkitsemistilaisuutta ei koronatilanteen vuoksi järjestetty. Vuoden 2020 ansioista nimettiin seuraavat tunnustukset:

LaRa-palkinto (tukisäätiö): Eero Lehtonen

Pasi ja Janne Hämäläisen stipendi: Ville Eikkula

Toimijat: Paula Heikkilä, Juha Tiira, Jukka Hosio, Jari Kymäläinen, Kirsi Miettinen, Jukka Joronen

Valmentajat: Artem Khvorost, Hanna Tuomainen, Marja Kataja, Katri Niittymäki, Joanna Riihimäki, Reijo Lento

Junnupyrintöläiset: Kion Williams, Nea Pettinen, Emmi Lindfors, Lila Väätäinen, Linnea Salo, Meri Väistökoski, Sini Julkunen, Vilma Itälinna, Jaakko Linnus, Patrik Ahtiainen

Esa Raiskilan stipendit: Saga Vanninen, Jaakko Linnus

Vuoden parhaat urheilijat: Maria Huntington, Elias Kuukka

Merkkipäivät, sähkeonnittelut:

90-vuotta: Jussi Sierilä

85-vuotta: Tapio Koskinen

80-vuotta: Markku Leinonen, Heimo Montonen, Auvo Vainio, Jaska Åkerlind

75-vuotta: Maija Andresen, Hannu Klemola, Pentti Koivisto, Juhani Kotikoski, Pentti Laine, Tapio Rantanen, Urpo Riihinen, Kari Vihari, Risto Viitanen

70-vuotta: Eino Halme, Liisa Janka, Jukka Kyrölä, Seppo Mannila, Satu Siukola, Heimo Vartiainen

60-vuotta: Jarkko Johansson, Pentti Kivi, Juha Laakkonen, Jussi Lehmusvirta, Lasse Leppänen, Eero Leskinen, Pasi Mäenpää, Jouko Mäki-Lohiluoma, Juha-Petri Nieminen, Jarmo Oikarinen, Sirkka Oikarinen, Tarja Vahvelainen, Anne Vakkala

50-vuotta: Kalle Erkkilä, Henri Hämäläinen, Marja Joutsen, Tiina Jussila, Eija Kamppuri, Carita Kuusikko, Juha Leppänen, Timo Mustikkamaa, Ilkka Nikander, Jari Paatero, Marjukka Suihko, Mika Suihko, Juhana Suoniemi, Carita Tomann, Niina Virtala

#### **Tampereen Urheilun Edistämissäätiön stipendit**

Valmentajastipendit

Tiia Leivo, Robyn Weston, Antti Nikkilä, Jarkko Mäkinen, Kari Salonen, Jarno Riikonen, Juha Lehto

Apurahat pitkäaikaisille seuratyöntekijöille:

Katri Heilimä

Aliisa Siljander

### **SVUL:n Hämeen piirin perinnerahat**

Koripallo: Jasper Koskinen, Valtteri Taussi, Emma Törnblom

Painonnosto: Markus Helin, Janne-Markus Onnela

Pyöräsuunnistus: Saara Yli-Hietanen, Silja Yli-Hietanen

Suunnistus: Riku Gröhn, Iida Jussila, Alekski Niemi

Yhdistetty: Jarkko Lankinen

Yleisurheilu: Alisa Aalto, Siiri Elomaa, Frida Hämäläinen, Ella Junnila, Juho Kahelin, Kiia Keinonen, Daniel Kosonen, Jaakko Linnus, Aino Sikkinen, Kasperi Valonen, Saga Vanninen, Venla Väliharju

Valmentajat: Anni Ala-Mettälä, Tomi Koskinen, Antti Nikkilä, Taisto Tuominen, Pekka Niemi, Heikki Tukiainen, Timo Väliharju

Yhteistyöapuraha: Tampereen Pyrintö, Yleisurheilun huippu-urheilutiimi

Sähkeonnittelut: 50, uudelle ylioppilaalle (kevät 37, syksy 13)

### **Ura-Säätiön apurahat:**

Ella Junnila

Kalle Kaiharin tunnustuspalkinnot:

Maria Huntington, Alekski Niemi

Kalle Kaiharin nuorisostipendit:

Patrik Ahtiainen, Urho Kujanpää, Jaakko Linnus, Jutta Selin, Joel Turkka, Saga Vanninen

### **14. In Memoriam**

Kunniajäsen Kalevi Tuominen

### **15 Seuran parhaat urheilijat 2020**

Naiset: Maria Huntington

Miehet: Elias Kuukka

## 16. Seuran kunniajäsened 31.12.2020 (elossa olevat)

93 Antti Siren, 98 Jaakko Kailajärvi, 100 Erkki Perttu, 101 Hilikka Riihivuori, 102 Seppo Rajanen, 104 Heikki Kairimo, 105 Jorma Siren, 108 Sirkka Merikoski, 109 Harri Huhtala, 110 Heikki Järvelin (kunniaapuheenjohtaja), 112 Kalevi Lammi, 113 Pekka Niemi, 114 Harri Raivio, 115 Jukka Tapio, 116 Jyri Vilpo, 117 Mikko Eskola, 118 Seija Leino, 119 Ismo Niemi, 120 Annika Viilo, 121 Jyrki Vuorenmaa.

20. kunniajäsentä

## 17. Vuoden 2020 merkittävimmät tapahtumat

2.2. XCX Tampere (alle 16 sarjoille)

Osallistujia oli 170 ja vapaaehtoisia 30.

15.-16.2. Aikuisten SM-hallit

Yleisurheilun YLE:n televisioima aikuisten SM-hallit oli taloudellinen menestys. Vapaaehtoisia reilut 150.



### 8.3. Hiihdon Hämeen viestipäivä

Osallistujia oli 200 ja vapaaehtoisia 25.



### 6-8.3. Tampere Junior Indoor Games

Euroopan suurimmat junnuhallit. Osallistujia yli 1700 junioria (10-17 vuotiaita). Osallistujia myös Venäjältä, Latviasta ja Saksasta. Vapaaehtoisia vajaa 200 viikonlopun aikana. Taloudellisesti iso onnistuminen.



### 20.-21.6. Pyöräsuunnistuksen SM-kilpailut

Kilpailut pystyttiin järjestämään suunnitellussa aikataulussa. Lauantaina kilpailtiin sprinttimatkoilla ja sunnuntaina pitkillä matkoilla. Osallistujia kisoihin oli päiväkohtaisesti noin 230.

### 23.8. Suunnistuksen Grano Games

Grano Games järjestettiin poikkeuksellisesti vain yhden päivän sprinttikilpailuna. Kisaan osallistui noin 700 urheilijaa.

### 8.5. Cheer Nääs etäkilpailut

Kevään kilpailut siirrettiin koronan takia etäkilpailuiksi.

### 22.-23.7. Yleisurheilun Teemakisat

Yleisurheilua näytettiin YLE:n kanavilla normaalia enemmän. Nopealla toteutuksella kasatut TV-kisat keräsivät molempina iltoina lähes puoli miljoonaa tv-katsojaa. Yleisurheilujaosto organisoisi, 100 vapaaehtoista



### 5.7. Painonnoston Rönнин kisat

### 31.7.-2.8. Delfin Basket Tournament

Suomen yksi suurimmista ja vanhimmista koripallon vuosittaisista turnauksista. Vuoden 2020 turnaus keräsi 180 joukkuetta eli yhteensä vajaat 2500 pelaajaa. Pyrintö otti tapahtuman järjestelyvastuun itselleen. Pitkäaikaisen kumppanin, Raholan Pyrkivän, kanssa tehtiin ostopalvelusopimus talkoitoiminnasta. Turnausta oli tekemässä reilut 400 vapaaehtoista

#### 5.-6.9. Ruotsi-ottelu

Yleisurheilun Ruotsi-ottelun järjestettiin kolmannen kerran Tampereella. Korona rokotti ja muutti paljon tapahtuman luonnetta. Vapaaehtoisia oli mukana reilut 350.



#### 27.9. Mikonpäivän suunnistus

Mikonpäivän suunnistus keräsi reilut 500 suunnistajaa ja toimitsijoita noin 60

#### 10.10. Tampere Puolimaraton

Tampere Puolimaraton keräsi reilut 500. Koko seuran yhteisen tapahtuman toteuttamiseen osallistui mukavasti seuran jokainen jaosto. Vapaaehtoisten määrä nousi yli 100:een.

#### 13.12. Cheer Teamin talvinäytös - virtuaalisesti

PCT:n talvinäytös toteutettiin livestriiminä. Näytöksessä esiintyivät kaikki Pyrinnön Cheer Team joukkueet. Talvinäytökseen myytiin lippuja.

Tämän lisäksi vuoden 2020 aikana pelattiin yhteensä 25 Korisliigan ottelua.

Muita koripallo-otteluita pelattiin reilut 200.